
焦作市陶瓷工业文化创意园（一期）瓷文化主题民宿装饰装修工程中标结果公告

（招标编号：焦招【2024】042）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]焦作市陶瓷工业文化创意园（一期）瓷文化主题民宿装饰装修工程:

      中标人：河南林烨建设有限公司 中标价格：2123.635770万元

二、其他：

   河南永挣企业服务有限公司受焦作市南水北调资产运营管理有限公司的委托，就焦作市

陶瓷工业文化创意园（一期）瓷文化主题民宿装饰装修工程进行公开招标，现将本项目中标

结果公告如下：

一、项目名称：焦作市陶瓷工业文化创意园（一期）瓷文化主题民宿装饰装修工程

二、招标编号：焦招【2024】042 

项目编号：焦公资工程 F2024-036      

三、中标候选人公示日期及媒体

本项目中标候选人公示于 2024年 08月 23日同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省

电子招标投标公共服务平台》《焦作市公共资源交易中心网》上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2024年 08月 22日

2、评标地点：焦作市人民路 889号阳光大厦 B座焦作市公共资源交易中心评标一室

3、评标委员会成员名单：周建兴、孙海兰、原思海、马娟、訾威、张立、杜思才（招标人

代表）、杨秋娥（招标人代表）、刘梦珠（招标人代表）

五、中标结果

河南林烨建设有限公司

得分：85.89分       投标报价：人民币 21236357.70元

项目经理：杨会立    注册编号：豫 241111120951

工期：120日历天     质量要求：符合国家现行工程施工验收规范，达到合格标准

六、联系人信息

招标人：焦作市南水北调资产运营管理有限公司

联系人：崔凌雨



电  话：13939108880

地  址：焦作市解放区友谊路 555号   

代理机构：河南永挣企业服务有限公司

联系人：白爱香

电  话：15978795013 

地  址：河南省郑州市金水区花园路 119号安华大厦 25楼 2506-6号

七、监督部门

焦作市建设工程招标投标管理办公室 电话：0391--3557108 

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

焦作市住房和城乡建设局 0391-3557200

 

 

 

焦作市南水北调资产运营管理有限公司

河南永挣企业服务有限公司

  2024年 08月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作市南水北调资产运营管理有限公司                         

   地    址：焦作市解放区友谊路 555号                                

   联 系 人：崔凌雨                             

   电    话：13939108880                                

   电子邮件：907599125                             

   招标代理机构：河南永挣企业服务有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区花园路 119号安华大厦 25楼 2506-6号

   联 系 人： 白爱香

   电    话： 15978795013

   电子邮件： 40966251@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:30:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:30:48+0800
	BJ
	ePolicy




